СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» декабря 2024 года  № 49
         с. Семёно-Александровка
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов

Семёно-Александровского сельского

поселения Бобровского муниципального

района Воронежской области

от 18.06.2024 № 19 «Об утверждении
Порядка увольнения (освобождения
от должности) в связи с утратой доверия
лиц, замещающих муниципальные
должности, порядка принятия решения
о применении иных мер ответственности
к лицам, замещающим муниципальные
должности, и применения к муниципальным
служащим взысканий за несоблюдение
ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании
конфликта интересов и неисполнение
обязанностей, установленных в целях
противодействия коррупции»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 18.06.2024 № 19 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности, порядка принятия решения о применении иных мер ответственности к лицам, замещающим муниципальные должности, и применения к муниципальным служащим взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В наименовании Решения слова «Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности,» исключить.
1.2. Пункт 1 Решения исключить.

1.3. В нумерации пунктов: пункт «2» считать пунктом «1», пункт «3» считать пунктом «2», пункт «4» считать пунктом «3», пункты «5, 6» считать пунктами «4, 5».
1.4. Приложение №1 к Решению исключить.
1.5. Нумерацию приложений к Решению «№2» и «№3» читать как «№1» и «№2».
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Семёно-Александровского сельского поселения,  опубликованию в периодическом печатном издании «Семёно-Александровский муниципальный вестник» и вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава Семёно-Александровского

сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                    М.С. Овсянников